Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 28/02/2023 - 15:20 2708/2023/AH

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 525/2023

São Roque, 28 de fevereiro de 2023.

Prezada Senhora,

Venho, por meio deste, cordialmente cumprimentá-la
pelos relevantes serviços prestados em nosso Estado e solicitar a Vossa
Excelência que viabilize a destinação de emenda parlamentar no valor de
R$ 500.000,00 (quinhentos mil reais) para reforma do Estádio Distrital de
São João Novo, José Antônio Sanches.

A Emenda visa melhor capacitar o Estádio para
sediar eventos esportivos do município, levando o esporte para mais uma
região de São Roque. Considerando que o Estádio é um importante ambiente
para a prática de atividades físicas e relações sociais, tanto dos moradores da
região como de visitantes, faz-se necessária reforma estrutural para que o local
possa ser utilizado com segurança, pelas pessoas que buscam melhoria na
saúde e na qualidade de vida.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

THIAGO VIEIRA NUNES
(THIAGO NUNES)

Vereador

À
Excelentíssima Senhora
RENATA HELLMEISTER DE ABREU MELO
DD. Deputada Federal

Gabinete 717 – Anexo IV – Câmara dos Deputados
(61) 3215-5717
dep.renataabreu@camara.leg.br

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
mailto:dep.renataabreu@camara.leg.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: X079C26581RNTVGU
		2023-03-03T14:24:41-0300